

### **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP: 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail:contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

### PAUTA DA SEXTA SESSÃO ORDINARIA 04/05/2023 ÁS 19:00HS

#### **EXPEDIENTE**

REQUERIMENTO DE N° 44/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 45/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 46/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 47/2023

VEREADOR SERGIO PINHEIRO DE ALMEIDA

REQUERIMENTO DE N° 48/2023

VEREADOR MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO

REQUERIMENTO DE N° 49/2023

VEREADOR FABIO JÚNIOR DAVID MONTEIRO



# **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

INDICAÇÃO DE N° 42/2022

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 43/2022

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 44/2022

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 45/2022

VEREADOR MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 46/2023

VEREADORA MARILDA MACIEL FONSECA

INDICAÇÃO DE N° 47/2023

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS



## **CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI**

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

### ORDEM DO DIA

#### PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 19 de ABRIL DE 2023.

"Altera o § 1º do artigo 4º da Lei Complementar 277 de 13 de março de 2014 e dá outras providências"

#### PROJETO DE LEI №10 DE 18 DE ABRIL DE 2023.

"ASSEGURA ÀS MULHERES O DIREITO A TER ACOMPANHANTE, NOS ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS E PRIVADOS DE SAÚDE".